PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия

Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001

Тел./факс (861)239-33-11
РЕШЕНИЕ
15 августа 2014 г.                                                                                       № 79/880
О досрочном прекращении полномочий члена участковой
комиссии избирательного участка № 23-14 с правом решающего
голоса Т.Г. Пономаревой

На основании поступившего заявления члена участковой комиссии избирательного участка № 23-14 с правом решающего голоса Пономаревой Татьяны Геннадьевны, назначенной в состав участковой комиссии от регионального отделения Краснодарского края политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара  РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой комиссии избирательного участка № 23-14 с правом решающего голоса Т.Г. Пономаревой.
2. Строку 1.7. пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара от 22 апреля 2013 года № 72/744 «О формировании участковой комиссии избирательного участка № 23-14» исключить.

3. Рассмотрев список лиц, зачисленных в резерв состава участковой комиссии избирательного участка № 23-14 для назначения в состав участковой комиссии данного участка, письменно уведомить Кушу Беллу Асланбековну, намеченную к назначению в участковую комиссию избирательного участка № 23-14 из резерва составов участковых комиссий, о планируемом решении.

4. Направить данное решение в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую комиссию избирательного участка № 23-14.

5. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

7. Контроль за выполнением пункта 3, 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная   г. Краснодара Л.П. Еременко.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Г.П. Плотников

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Л.П. Еременко